
ZARZĄDZENIE NR 118 / 2021 

Wójta Gminy Ełk 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 112/2021 Wójta Gminy Ełk z dnia 18 sierpnia 

2021 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do prac związanych 

z wyłonieniem kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 

Samorządowych w Stradunach 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) i art. 63 ust 14 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. – Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082), zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1. W § 1. Zarządzenia Nr 112/2021 Wójta Gminy Ełk z dnia 18 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do prac związanych z wyłonieniem 

kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Samorządowych w Stradunach, 

pkt. 3 i 11 otrzymuje brzmienie: 

 

„ 3. Tomasz Bińczak - przedstawiciel organu prowadzącego” 

„ 11. Małgorzata Russek - przedstawiciel ZNP” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Z up. WÓJTA 
ZASTĘPCA WÓJTA 

GMINY EŁK 
(-) Bożena Wołyniec 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Marzena Wierzchoń                                   
Kierownik Referatu 
Ds. Obsługi Jednostek Organizacyjnych Gminy                                 
tel. +48 87 610 45 90                                   
25.08.2021 r. 
m.wierzchon@elk.gmina.pl                                                  
 


